

FURNIZOR  
RKU UNION SRL

CUI: RO 38175697  
Reg. Com: J29/2734/2018  
Capital social:

Adresa: Str. ELENA DOAMNA, nr 12, PLOIESTI, jud.  
PRAHOVA tara ROMANIA

Banca: BANCA TRANSILVANIA  
IBAN: RO54BTRLRONCRT0516846501

Trezoreria Ploiesti  
RO22TREZ5215069XXX017269  
Email: office@rku.ro  
Telefon: 0040728003004  
Web: www.rku.ro

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
INTRARE Nr. 1924  
IESIRE  
Zila 15 Luna 05 Anul 2023

**RKUTILAJE**

CLIENT  
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
CUI: RO 37714360  
Reg. Com.:

Tara: ROMANIA , BUCURESTI  
Adresa: MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, B-DUL  
BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1

## Proforma

Seria RKU nr 1606

Data emitere(zi,luna,an): 15-05-2023  
Data scadenta(zi,luna,an):  
Nr. aviz insotire a marfil .....

TVA la incasare

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cod	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare		TVA
0	1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Camasa piston			6	350.00	2 100.00	19%	399.00
2.	Garnitura chiuloasa			1	399.00	399.00	19%	75.81
3.	Garnitura admisie			6	35.00	210.00	19%	39.90
4.	Cuzineti palier			7	145.00	1 015.00	19%	192.85
5.	Cuzineti axiali			1	235.00	235.00	19%	44.65
6.	Cuzineti biela			6	195.00	1 170.00	19%	222.30
7.	Pompa ulei			1	973.00	973.00	19%	184.87
8.	Pompa apa			1	723.00	723.00	19%	137.37
9.	Piston echipat			6	650.00	3 900.00	19%	741.00
10.	Manopera alezat bucsat bloc moto			6	500.00	3 000.00	19%	570.00
11.	Manopera bucsat alezat biele			6	200.00	1 200.00	19%	228.00
12.	Manopera reparatie chiulasa			1	1 999.00	1 999.00	19%	379.81
13.	Manopera constatare arbore pt STD			1	350.00	350.00	19%	66.50
14.	Manopera constatat/ reparat motor			1	7 500.00	7 500.00	19%	1 425.00
15.	Garnitura motor			1	99.00	99.00	19%	18.81
16.	Injector			6	790.00	4 740.00	19%	900.60
17.	Simering arbora fata			1	97.00	97.00	19%	18.43
18.	Simering palier			1	149.00	149.00	19%	28.31
19.	Garnitura capac culbutori 1622 mm			1	105.00	105.00	19%	19.95
20.	Garnitura capac culbutori 1665 mm			1	149.00	149.00	19%	28.31
21.	Garnitura capac fata motor			1	120.00	120.00	19%	22.80
22.	Garnitura capac distributie fata			1	95.00	95.00	19%	18.05
23.	Garnitura termostat			1	45.00	45.00	19%	8.55
24.	o-ring			6	15.00	90.00	19%	17.10
25.	Garnitura baie de ulei			1	195.00	195.00	19%	37.05
26.	Termostat 79 GC			1	170.00	170.00	19%	32.30
27.	Garnitura galerie evacuare			6	75.00	450.00	19%	85.50
Intocmit de: Liviu Tabacaru								

Nr.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cod	U.M.	Cant.	Pret unitar	Valoare		TVA
	<b>Motor Macara Bendini B 205 BETA SN 251239, an 1989</b>							
Stampila si semnatura furnizorului	Date privind expeditia .....				Total	31 278.00	19%	5 942.82
	Numele delegatului .....				Semnatura de primire	Total de plata 37 220.82 Lei		
	B.I./C.I. seria ..... nr .....	eliberat(a) .....						
	Mijlocul de transport .....	nr .....						
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....							
	Semnaturile .....							

Factura circula fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal.